様式第８号（第１０条関係）
	決
裁
	事務局長
	事務局次長
	担当者
	処理者

	箕面市勤労者互助会会員（事業所）
住所等変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　箕面市勤労者互助会
　　会長殿
                                　  所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
                    　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                               　㊞
                                　  電話番号  　　　　　（　　　）
　　　会員（事業所）の住所等に変更がありましたので、下記のとおり会員証を添えて
　　届け出ます。
記

	会員番号
	区
分
	氏　　　名
(事業所･代表者名)
	住                  所
（所　　　在　　　地）
	変  更
年月日
	変更理由

	新

	旧

	新

	旧

	新

	旧

	新

	旧

	新

	旧

	※  備　　考

  （注）※印欄は記入しないでください。